
Alles, was  
   Ostertage  
 besonders  
     macht

Gültig vom 30. März bis 4. April 2026
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
/H

in
te

rg
ru

nd
bi

ld
 K

I-
ge

ne
ri

er
t

2.99 €​
100 g

AKTION

Skrei-Winter- 
kabeljaufilet 4
helles, festes Fleisch,  
eignet sich zum  
Dünsten oder Braten

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung.  
 Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst- 
Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �39 Abbildung ähnlich.

4.79 €​

Friedrichs  
Atlantik Graved Lachs ​
in Scheiben geschnitten, aufgetaut, Global 
Gap, 1 kg = 47,90 €, 100 g Packung

12.90 €​
420 g Stück ​17,90 

–27 %

Tête de Moine 5
Schweizer Schnittkäse aus Roh- 
milch, 51 % Fett i. Tr., 1 kg = 30,71 €,  
420 g Stück

2.99 €​
100 g

Urtyp  
Rohschinken 6
mit Kräuterkruste,  
aus dem Karree

4.99 €​
100 g

Rinderfilet 6
das zarteste und feinste 
Fleischstück des Rindes,  
für echte Genießer

1.79 €​
100 g ​2,49 

–28 %
Kaninchen 6
ganz

4.99 €​
100 g ​5,79 

–13 %

BIO
Bio- 
Lamm 6
z. B. Bio-Lamm- 
keule, ideal zum  
Schmoren

4.99 €​
100 g ​5,99 

–16 %

BIO

Bio-Lammkotelett 6
mariniert

4.99 €​
100 g ​5,99 

–16 %
Kalbsfilet 6
edel und zart,  
besonders gut zum  
Kurzbraten geeignet

1.49 €​
100 g

AKTION

BIO

Bioland  
Coburger  
Bio-Brietorte 5
mild-feiner Weichkäse, 
60 % Fett i. Tr.

2.49 €​
100 g ​3,49 

–28 %

Jurassic 5
mild-feiner Hartkäse, 

50 % Fett i. Tr. 

2.49 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Steinsalzkäse 5
kräftig-aromatischer Schnittkäse,  

aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr., auch in  

Scheiben erhältlich

1.49 €​
100 g ​1,99 

–25 %
Forelle 4
ideal zum  
Braten und Grillen

3.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio- 
Lachsfilet 4
natur, aus öko- 
logischer Aquakultur, mit Haut,  
praktisch grätenfrei, besonders festes Fleisch

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %Quiche  
mit Lachs  
und Spinat 12
fertig gebacken

2.99 €​
AKTION

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette  
mit knusprig-goldbrauner Kruste,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Stange

33.33 €​
​49,99 

–33 %

Moët &  
Chandon  
Champagner 1
Brut Impérial,  
1 l = 44,44 €,  
0,75 l Flasche

2.79 €​
​4,99 

– 44 %
Lindt  
Goldhase ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 27,90 €,  
100 g Figur

17.99 €​Osterstrauß 8, 39
verschiedene  
Ausführungen,  
Strauß

1.79 €​
​2,49 

–28 %
Lukull  
Sauce Hollandaise 8
1 l = 7,16 €,  
250 ml Tetrapack

3.49 €​
100 g ​4,49 

–22 %Lammlachs ​
nur in SB erhältlich,  
mariniert mit  
Rosmarin, z. B.  
300 g Packung =  
10,47 €

4.99 €​
​6,99 

–28 %Corte Parma Aperitivo  
Emiliano oder Sfizioso ​
1 kg = 36,96/31,19 €, 135/160 g Packung

Ab Donnerstag,  
den 2. April 2026  

erhältlich.

–3,00 € in  
tebonus Punkten 

14.99 *

 • G
ARAN

TI
ER

T 
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ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

2.99 €​
100 g

AKTION

BIO
Naturland  
Käserebellen  
Bio-Wiesen-Rebell 5
Schnittkäse, aus Bio-Heu- 
milch g.t.S., 50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

20-fach 
Punkte

​auf  
tegut…  
Erdbeeren​ ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse I, 800 g Kiste

20-fach 
Punkte

​auf  
tegut… Spargel weiß​ ​
 tegut.com/ herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 400 g Bund

EXKLUSIVER TEBONUS WOCHEN-HIT!
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.
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20 % 

Rabatt

BIO

auf  
Herzberger  
Bio-Aufback-   
brötchen oder 
-Baguette�8�
zum Backen für zu Hause, 
verschiedene Sorten

6.49 €​
​7,99 

–18 %
Adelholzener Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,72 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

5.99 €​

tegut...  
Feinstes  
Parmigiano  
Reggiano ​
italienische Kostbarkeit, 
mindestens 24 Monate 
gereift, 32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 29,95 €,  
200 g Stück

6.99 €​
AKTION

BIO

Doppio Passo  
Bio-Primitivo  
oder Bio- 
Grillo 1, 8
aus handverlesenen 
Trauben, halb- 
trockener Rotwein  
oder trockener Weiß- 
wein aus Apulien,  
Italien, IGT,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

1.99 €​
AKTION

Amecke ​
verschiedene Sorten, 
1 l Packung

2.79 €​
​3,79 

–26 %

innocent  
Direktsaft ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,10 €,  
900 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

1.99 €​
​3,99 

–50 %Langnese  
Cremissimo Eis ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,21/2,41 €, 
900/825 ml Packung

9.99 €​
​14,99 

–33 %
Coppenrath &  
Wiese Festtagstorte 8
Bunte Sahneplatte oder  
Schwarzwälder Kirsch, tiefgefroren,  
1 kg = 12,49/7,14 €, 800/1.400 g Packung

1.79 €​
AKTION

Schamel  
Meerrettich ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 12,34/ 
13,26 €, 145/ 
135 g Glas

1.49 €​
​2,19 

–31 %
Dr. Oetker Mousse ​
verschiedene Sorten, z. B. Chocolat,  
Tiramisu oder Vanille, 1 kg = 16,20/ 
21,29/24,83 €, 92/70/60 g Packung

2.49 €​
​2,79 

–10 %

BIO

Yogi Tea Bio-Tee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic oder Ingwer  
Zitrone, 1 kg = 67,30/83,00 €,  
17 Aufgussbeutel = 37,4/30,6 g Packung

2.49 €​
​3,99 

–37 %

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Schoko oder 
Knusper Pur  
weniger süß,  
1 kg = 4,15 €,  
600 g Packung

9.99 €​
​11,99 

–16 %

Oleificio 
Del Poggio 
Olivenöl 8
nativ extra,  
1 l = 19,98 €,  
500 ml Flasche

7.99 €​
​9,99 

–20 %
tegut... Feinstes  
Sommertrüffel Carpaccio ​
1 kg = 177,56 €, 45 g Glas

5.99 €​
​6,99 

–14 %

tegut... Feinstes  
ganze Sommertrüffel ​
0,018 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 332,78 €, 25 g Glas

2.99 €​
​3,49 

–14 %

tegut... Feinstes  
Steinpilzsauce  
mit Trüffel ​
1 kg = 37,38 €, 80 g Glas

1.79 €​
AKTION

BIO

Alnatura  
Bio- 
Streichcreme ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,94 €, 180 g Glas

2.29 €​
​2,69 

–14 %

Schwartau  
Extra  
Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Erdbeere oder  
Aprikose, 1 kg = 6,74 €,  
340 g Glas

2.49 €​
​2,99 

–16 %

tegut... Feinstes  
hauchdünne Pasta ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung3.99 €​

​4,49 

–11 %

BIO

Naturland  
Gläserne Molkerei Bio-Fassbutter ​
natur oder gesalzen, 1 kg = 15,96 €, 250 g Stück

1.29 €​
AKTION

Golden Toast Toastbrot ​
Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

6.99 €​
​10,49 

–33 %

Jacobs Krönung 
Kaffee ​
verschiedene Sorten, 
gemahlen,  
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 5,85 €

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 l = 1,99/2,17 €

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

5.99 *
 

1 l = 0,55 €

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

6.49 *
 

1 kg = 12,98 €
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WENN SICH AUCH     
  DER GAUMEN
AUF OSTERN
    FREUT

Gültig vom 30. März bis 4. April 2026
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AKTION
6.99 €​

BIO

Bio-Hackfleisch gemischt 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, für die schnelle Zubereitung,  
1 kg = 17,48 €, 400 g Packung

AKTION
2.79 €​

Frosta  
Schlemmerfilet, 
Backofen- oder 
Pfannen-Fisch  ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 7,75/11,63/11,16 €, 
360/240/250 g Packung

​6,49 

–38 %
3.99 €​

Freixenet 
Carta 1
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

AKTION
1.49 €​

Arla Skyr ​
verschiedene Sorten,  
0,2 % Fett, nach isländischer 
Tradition, 1 kg = 3,31 €,  
450 g Becher

​0,99 

–33 %
0.66 €​

Mövenpick  
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
14 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,40 €, 150 g Becher

​3,79 

–21 %
2.99 €​

Ferrero  
kinder  
Harry Hase ​
1 kg = 18,69 €, 
160 g Figur

1.00 €​
tegut… Avocado ​
 tegut.com/herkunftscheck , 
aus Vertragsanbau in  
Kolumbien oder Sambia,  
Sorte: Hass, Klasse I,  
Stück

1 €  
VITAMINE

35 % 

Rabatt
auf  
Grünländer  
Käsescheiben�
verschiedene Sorten,  
48 % Fett i. Tr.,  
156 g Packung ​

Angebote KW 14/2026  
gültig vom 30. März bis 4. April 2026

Osterangebote,  
    bei denen  
   grosse sprünge  
          drin sind    
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EXKLUSIVER TEBONUS WOCHEN-HIT!

  Edelpilze  
       Feinste     
Pilzvielfalt  
     für höchste
 Ansprüche

 
   Pilz -  
 ragout
   mit Kürbis- 
     Dukaten

Hier geht's zum Rezept …

Edelpilze begeistern durch ihren intensiven Duft, 
individuellen Geschmack und ihre feine Textur. 
Dabei spielen die langjährige Erfahrung und ein 
geschlossener Kreislauf bei der Pilzzucht auf  
dem Betrieb von Mjko eine wichtige Rolle. Unter  
Einhaltung der strengen Naturland Richtlinien  
werden die Edelpilze von Hand geerntet und  
lassen sich vielfältig zu kulinarischen Köstlich- 
keiten verwandeln. 

Genuss für  
feinste Momente.

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

1.29 €​
Deutsche Gurke ​
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

2.99 €​
1 kg

Strauchtomaten ​
aus Vertragsanbau  
in Frankreich,  
 Klasse Extra 

1.49 €​

BIO

demeter  
Bio-Fenchel ​
aus Vertragsanbau  
in Italien,  
Klasse II, Stück

2.99 €​

BIO

Bioland tegut… Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Sorte: siehe Verpackung,  
Kochtyp: festkochend, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

2.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Spinat ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse II, 1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Brokkoli  ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien, Klasse II, 1 kg = 4,98 €,  
400 g Stück

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *

20-fach 
Punkte

BIO

​auf Naturland  
tegut… Feinstes Bio-Edelpilze​ ​
z. B. Naturland Bio-Kräuterseitlinge,  
Naturland Bio-Austernpilze oder  
Naturland Bio-Shiitake, 1 kg



 

Frische,  
die auf  

der Zunge  
    bleibt
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Tipp:  
Tagliatelle in  
Zitronensauce 

mit Räucherlachs

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Zitronen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, Klasse II, 
 nachhaltige Verpackung , 1 kg = 3,98 €, 500 g Netz

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.49 €​
tegut…  
Erdbeeren ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Franken,  
 Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 13,96 €, 250 g Schale

0.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Gold Kiwis ​
aus Italien, Klasse II, 3 Stück Packung

2.99 €​

tegut…  
Feinstes  
Ananas ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Costa Rica, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

Heidelbeeren ​
aus Marokko oder Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 11,92 €,  
125 g Schale

1.49 €​

4.99 €​

Kalanchoe mit 
Osterstecker 8
verschiedene Farben, 
im 10,5 cm Deko-Topf

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 11,96 €

3



​2,79 

–10 %
2.49 €​

100 g

Barbarie  
Entenbrust 6
zart und aromatisch 
ideal zum Kurzbraten

Schweinefilet 6
besonders zart

0.89 €​
100 g

AKTION

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​7,99 

–12 %
6.99 €​

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch ​
nur in SB erhältlich, aromatisch im Geschmack,  
1 kg = 27,96 €, 250 g Packung

AKTION
1.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rinderbraten 6
 tegut.com/landprimus , 
aus dem Bug

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 gtegut...  
LandPrimus  
Schweinerücken  
am Stück 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Pollo-Fino 6
natur oder mariniert, 
ideal zum Kurzbraten

​7,99 

–12 %
6.99 €​

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rindfleischburger ​
nur in SB erhältlich, ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

4



Unser Maishähnchen ist frei im Wald aufgewachsen. 
Die tierfreundliche Haltungsform aus Frankreich  
verleiht dem Fleisch einen kräftigen, nussigeren  
Geschmack... wie ein Hähnchen sein soll! 

Kochtipp: Lege das Tier mit der Brust nach unten  
in eine From. Gib dazu noch Rosmarin und Salz.  
Lasse das Ganze 1 Stunde 30 min auf 160°C ohne  
Deckel backen. Genieße danach das  Hähnchen  
gemeinsam mit der Familie!

FRISCH, FAIR UND  
   GESCHMACKVOLL - 

EIN HÄHNCHEN  
   AUS DEM WALD

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinderroulade 6
aus der Keule, schmackhaft und zart

​1,89 

–31 %
1.29 €​

100 gtegut...  
LandPrimus 
Schweine
rückensteak 6
 tegut.com/landprimus , 
natur oder mariniert

​3,49 

–28 %
2.49 €​

100 g

Spanferkel 
Rack 6
mit Schwarte,  
ideal für den Grill

​1,69 

–23 %
1.29 €​

100 g

Französisches 
Maishähnchen 6
ganz

AKTION
2.49 €​

100 g

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule, besonders 
zart und saftig

AKTION
1.29 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 6
 tegut.com/landprimus , 
ideal für Grill oder Pfanne

    Kalbfleisch –
erste Klasse

   für Pfanne 
und Ofen

Spezialität  
der Saison

Kalbfleisch ist besonders 
zart, feinfaserig und  

aromatisch. Das bietet  
dir viele leckere  

Optionen – von Kurz-
gebratenem bis hin zu 

Pfannengerichten.  
Tipp: Saisonales Gemüse 

wie aktuell grüner  
und weißer Spargel  

passen perfekt zu  
diesem Fleisch.



4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 €​

100 g

Heilbutt  
geräuchert 4
Flachschnitt vom 
schwarzen Heilbutt

​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g
Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert, 
natur oder mit  
Pfeffer Auflage

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Dorade 4
natur oder mariniert, in ökologischer  
Aquakultur gewonnen, ausgenommen, festes,  
weißes Fleisch, ideal zum Grillen oder Braten

​4,99 

– 40 %
2.99 €​

100 g

Riesen- 
garnelen 4
in Aioli oder 
Dillcreme

AKTION
2.99 €​

100 g

Saiblingsfilet 4
festes Fleisch, in Aquakultur gewonnen

​6,99 

–28 %
4.99 €​

100 g

Seeteufelfilet 4
ohne Haut, aufgetaut

AKTION
2.22 €​

Ergüllü  
Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,10/17,76 €, 
200/125 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

BIO

Meine  
Lieblinge  
Bio-Garnele ​
aus biologischer Aquakultur,  
1 kg = 37,38 €, 80 g Packung

3.99 €​

BIO
Meine  
Lieblinge  
Bio-Lachs ​
aus biologischer  
Aquakultur, aufgetaut,  
1 kg = 49,88 €, 80 g Packung

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42  Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration.Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.29 €​tegut...  

Korn & Saaten, Bauernschnitten 
oder Das Milde Brot ​
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

3.79 €​

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot  
mit Emmer 38, 42
Bio-Mehrkornbrot bestreut 
mit Bio-Kürbiskernen und 
-Roggenschrot, 1 kg = 9,48 €, 
400 g Laib

​1,69 

–23 %
1.29 €​

Steinofen Olivenstick 38
1 kg = 16,13 €, 80 g Stück

AKTION
2.49 €​

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Kornspitz oder  
Naturland Herzberger  
Bio-Sauerteigbrötchen 38, 42
1 kg = 11,86/11,07 €, 3 Stück = 210/225 g Tüte

2.49 €​Ditsch  
Laugenbrötchen 8
1 kg = 8,30 €,  
4 Stück = 300 g Packung

​4,99 

– 40 %
2.99 €​Kuchenmeister 

Osterlamm 8
1 kg = 7,48 €, 400 g Stück

2.49 €​

BIO
Herzberger 
Bio-Osterbrot 8
traditionelles  
Bio-Hefekleingebäck 
mit leckeren Rosinen 
und feinen  
Haselnüssen,  
1 kg = 8,30 €,  
300 g Packung

Weizen- 
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

7



Alles frisch

aus 
Heumilch g.t.S.

• TRADITION SEIT 1860 •

Bio Weißer Bärlauch Rebell

Bärlauch, wie frisch gepflückt, Moos und Rahm bilden die stimmige 
Ergänzung. Gleichermaßen erfrischend zeigt sich das Geschmacksbild. 
In das weich-geschmeidige Mundgefühl stimmen Aromen von Pilzen 

und gerösteten Weißbrot ein. 

Weichkäse, laktosefrei
Aus pasteurisierter Bio Bergbauern-Heumilch g.t.S. 

Rahmstufe - Reifezeit mind. 10 Tage

DIE FRISCHE KÄSEVERFÜHRUNG

www.kaeserebellen.com

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 €​

100 g

Prosciutto  
di LandPrimus 6
 tegut.com/landprimus , naturbelassener,  
luftgetrockneter Rohschinken, mild-würzig im Geschmack

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Salami 6
mit Chili oder  
geräuchertem  
Paprika

Bio-Wiener-Würstchen 6
knackige Brühwürstchen

1.29 €​
100 g

AKTION

BIO

​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g

Rinder-Kräuterroulade 6
zartes Rindfleisch aus der  
Oberschale, zartrosa gegrillt,  
mit Kräutern verfeinert

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

Pastrami 6
heißgeräucherte Mastochsen-  
brust, aromatisch-rauchig,  
mit leichter Salznote

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Rosmarinschinken 6
leicht geräuchert und gekocht, 
saftig, mit Rosmarin gewürzt

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​3,79 

–34 %
2.49 €​

100 g

BIO

Naturland Käserebellen  
Weißer Bio-Bärlauch-Rebell 5
mild-feiner Weichkäse, aus Bio-Heumilch g.t.S., 
50 % Fett i. Tr.

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Saint Agur 5
würziger Weichkäse 
mit Blauschimmel, 
62 % Fett i. Tr.

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Bettine Ziegenfrischkäse-Rolle 5
Natur oder mit Honig, 48 % Fett i. Tr.

​3,29 

–24 %
2.49 €​

100 g

BIO

Bio-Taleggio 5
würziger halbfester  
Schnittkäse, 48 % Fett i. Tr.

​4,99 

– 40 %
2.99 €​

100 g

Kaltbach  
Le Gruyère 
AOP oder 
Trüffelkäse 5
kräftiger Hartkäse  
oder würzige 
Schnittkäse- 
zubereitung, 
49/52 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben 
erhältlich

50 % 

Rabatt
mind. 0,75 €  

je 100 g gespart

auf  
Landana  
Gouda  
jung �5
mild-feiner  
Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr.

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

AKTION
1.49 €​

100 g
Dahlhoff  
Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
50 – 60 % Fett i. Tr.  
im Milchanteil

9



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,29 €  

gespart

Zwei Flaschen  
Müller Frucht-Buttermilch oder Kefir�
verschiedene Sorten, je 500 g, kaufen und  
die dritte, günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche. ​

​2,29 

–21 %
1.79 €​

BIO

Naturli  
veganer Bio-Block oder 
veganes Bio-Streichfett  ​
1 kg = 8,95/7,96 €,  
200 g Block/225 g Becher

AKTION
2.22 €​Danone Actimel ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,78 €,  
8 x 100 g = 800 g Packung

​0,89 

–22 %
0.69 €​

Dr. Oetker  
Momente Mousse 8
au Chocolat, Rotwein  
oder Zitrone, 1 kg = 6,90 €, 
100 g Becher

​2,79 

–28 %
1.99 €​

BIOdemeter  
Schrozberger 
Milchbauern  
Bio-Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 3,98 €, 500 g Glas, 
zzgl. 0,15 € Pfand

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Zum Dorfkrug  
Schokoladen-Pudding 
oder Grütze ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,31/5,53 €, 375/360 g Glas

​2,29 

–21 %
1.79 €​

Zum Dorfkrug  
gekühlte Salatsauce ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Sylter Salatfrische,  
1 l = 7,16 €, 250 ml Flasche

​2,99 

–33 %
1.99 €​

alpro  
Mandel- oder 
Kokos-Drink ​
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l Packung

​1,69 

–23 %
1.29 €​

tegut...  
frische  
Vollmilch ​
3,7 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 €  
Pfand

​1,49 

–20 %
1.19 €​

BIOBioland  
Alnatura Bio-
Weidemilch  
Schmand ​
24 % Fett,  
1 kg = 5,95 €,  
200 g Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Schwälbchen  
Grüne Soße ​
mit 7 feinen  
Kräutern, ohne Ei, 
1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Rama 
Cremefine  ​
verschiedene 
Sorten,  
zum Kochen,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche

10



Herzhaft  
   und lecker –
    für deine  
 Brotzeit
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Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Kochschinken ​
1 kg = 37,38 €, 80 g Packung

AKTION
3.99 €​Weimarer Thüringer 

Rostbratwurst ​
gebrüht, herzhaft und delikat, 
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung AKTION

2.99 €​
El Pozo 
Fuetec ​
spanische 
Salami,  
1 kg = 17,59 €, 
170 g Packung

AKTION
1.79 €​

Kerrygold  
geriebener  
Käse 8
Cheddar oder  
Pizzakäse,  
40 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

​3,29 

–24 %
2.49 €​

Castelli 
Mascarpone ​
78 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,96 €, 
250 g Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

BIOBioland  
Weißenhorner 
Bio-Frische-
creme ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Becher

​2,99 

–23 %
2.29 €​

Der Grüne 
Altenburger ​
Ziegen-Rolle,  
Ziegen-Frischkäse 
oder Ziegenrahm, 
26 – 45 % Fett i. Tr., 
1 kg = 15,27 €,  
150 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

BIO

Zwei Teller  
Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt�
verschiedene Sorten, je 80 g, kaufen und den 
dritten, günstigsten geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

2.79 €​

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Süß-
rahmbutter ​
mild und cremig,  
1 kg = 11,16 €, 
250 g Stück

1.29 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Mozzarella ​
45 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropf-
gewicht,  
1 kg = 10,32 €,  
200 g Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Dr. Oetker Die Ofenfrische  
oder Tradizionale Pizza ⁸
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. AKTION

5.99 €​tegut...  
Lachs Naturfilets ​
aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
tiefgefroren, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

20 % 

Rabatt
auf tegut...   
Beerenmischung�
Himbeeren  
oder Erdbeeren
tiefgeforen,  
500/750 g Packung ​

​7,49 

–25 %
5.55 €​

BIO

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern Bio-Eis ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,10 €, 500 ml Becher

AKTION
2.49 €​

BIO
demeter  
Natural Cool  
Bio-Gemüse ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,53 €, 
450 g Packung

AKTION
1.99 €​

Tante Fanny 
frischer Teig ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 3,98/7,11 €, 
500/280 g Packung AKTION

1.49 €​

Burgis  
oder  
Emmi‘s  
Knödel ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 1,99/3,97 €, 
750/375 g Packung

BIO

AKTION
1.79 €​

Bürger  
Maultaschen ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,97/4,97 €, 
300/360 g Packung

2.99 €​
tegut...  
Pastagericht ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 8,54 €, 
350 g Schale

12
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3.99 €​
tegut…  
Eier mit Junghahn Aufzucht ​
„Wer Huhn sagt, muss auch Hahn sagen.“,  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Freilandhaltung in  
 Deutschland , ohne Gentechnik, Gewichtsklasse L–M, 
Güteklasse A, 10er-Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

tegut... 
blanchierte 
Mandelkerne ​
gehobelt, gehackt 
oder gestiftelt,  
1 kg = 14,90 €,  
100 g Packung

AKTION
1.99 €​

tegut...  
Obstkonserven ​
verschiedene Sorten, z. B. Tortenpfirsiche 
in Schnitten oder Aprikosen halbe Frucht, 
0,490/0,480 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,06/4,15 €, 820 g Dose

​0,99 

–20 %
0.79 €​

Dr. Oetker  
Tortenguss rot, klar 
oder Sahnesteif ​
1 kg = 21,94/19,75 €,  
3er = 36 g Packung,  
5er = 40 g Packung

​1,29 

–23 %
0.99 €​

Dr. Oetker  
Bourbon Vanillezucker,  
Backin oder Vanillinzucker ​
1 kg = 41,25/6,19/12,38 €,  
3er = 24/10er = 160/10er = 80 g Packung

​1,19 

–33 %
0.79 €​

tegut...   
Weizenmehl ​
verschiedene Sorten, 
1 kg Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​

BIO

Naturland Alnatura 
Bio-Weidemilch Quark ​
40 % Fett i. Tr., 1 kg = 5,16 €, 
250 g BecherAKTION

2.79 €​

tegut... 
Schlagsahne ​
mindestens  
30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 5,58 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

​2,19 

–31 %
1.49 €​Sanella ​

Back-Margarine, 
1 kg = 3,73 €,  
400 g Becher

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 kg = 4,98 €

   ANGEBOTE,  
WIE FÜR OSTERN  
   GEBACKEN Unsre DIY Idee 

Mini-Garten im EI
Eierschale ausspülen, 

mit feuchter Watte 
füllen, Kressesamen 
darauf streuen und 

mit Wasser befeuchten. 
Nach 1 Woche sprießt 

deine Osterdeko!

Rezept Tipp:   
Osterlamm
Tradition zum 
Anbeißen

13



    ÖFTER  
MAL AM  

  PREIS 
SPAREN,   
 NICHT AM                 

    GENUSS

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei  
Beutel  
Lorenz  
Crunchips�
verschiedene  
Sorten, kaufen  
und den  
dritten  
geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

​2,89 

–38 %
1.79 €​m&m’s ​

verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,93/13,98 €, 
150/128 g Beutel

​6,99 

–14 %
5.99 €​Ovomaltine ​

Getränkepulver, 
1 kg = 11,98 €, 
500 g DoseAKTION

5.99 €​

BIO

GEPA 
Bio-Cafe 
Orgánico 8
verschiedene 
Sorten, Bohne 
oder gemahlen, 
1 kg = 23,96 €, 
250 g Packung

​2,79 

–17 %
2.29 €​

BIONabio  
Bio-Aufstrich ​
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Powerlinse oder 
Knallererbse,  
1 kg = 16,36 €,  
140 g Glas

​1,99 

–25 %
1.49 €​

BIOHafervoll 
Organic-
Flapjack 
Bio-Riegel ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 24,83 €, 
60 g Riegel

​3,79 

–26 %
2.79 €​

Nestlé  
Cerealien ​
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Nesquik oder  
Cini Minis,  
1 kg = 8,45/7,44 €, 
330/375 g PackungServiervorschlag KI-generiert

​1,19 

–16 %
0.99 €​Ferrero Kinder 

Überraschungs-Ei ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 49,50 €, 20 g Ei

​1,69 

–29 %
1.19 €​

Kölln  
Haferflocken ​
blütenzart  
oder kernig,  
1 kg = 2,38 €,  
500 g Packung

20 % 

Rabattauf das  
Ferrero Rocher  
Ostersortiment�8
verschiedene Sorten

​3,79 

– 41 %
2.22 €​Leibniz Pick up! ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,86 €,  
140 g Packung

14



©  2026 KitchenAid. Alle Rechte vorbehalten. KitchenAid und das Design der Küchenmaschine ist eine  
Marke in den USA und andernorts. In Lizenz hergestellt von The Cookware Company Ltd., Hong Kong.  
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UNSERE 
TREUEAKTION 
bis zum 16.05.2026. 
Punkte bis zum 30.05.2026 einlösen.
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4 KITCHENAID CLASSIC
KÜCHENMASCHINEN ZU GEWINNEN!*

Zwischen 27.03. und 12.04.2026 für mindestens 75   €  
Einkaufswert einkaufen, Kassenbon hochladen, mit etwas 
Glück gewinnen und gleichzeitig erste Prämien einlösen.
Weitere Informationen zur Treueaktion und die vollständigen Teilnahmebedingungen  
zum Gewinnspiel findest du unter

tegut.com/treueaktion-kitchenaid
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​1,99 

–35 %
1.29 €​

Hawesta  
Heringsfilets ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 4,95 €

​1,39 

–36 %
0.88 €​

tegut... Pasta ​
Spaghetti, Farfalle, 
Penne Rigate,  
Spirali oder Elicoidali, 
1 kg = 1,76 €,  
500 g Packung

–0,11 € in  
tebonus Punkten 

0.77 *
 

1 kg = 1,54 €

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO

Zabler  
Paradiso  
Bio-Teig- 
waren 8
verschiedene 
Sorten, in Papier-
verpackung,  
1 kg = 4,98 €, 
500 g Beutel

AKTION
1.69 €​

BIO

Reichenhof 
veganer  
Bio-Eintopf ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,23 €, 
400 g Dose

2.29 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Delikatess- 
Mayonnaise oder  
Bio-Remoulade 8
1 l = 9,16 €, 250 ml Glas

​2,49 

–20 %
1.99 €​

tegut...  
Pesto ​
verde oder rosso,  
1 kg = 10,47 €, 
190 g Glas AKTION

0.99 €​
Bärenmarke  
Kondensmilch ​
der genussvolle Traum oder der 
extra leichte Traum, 8/4 % Fett, 
1 kg = 5,82 €, 170 g Flasche

​6,99 

–20 %
5.55 €​

Taste of 
Sweden 
Albaöl 
Original ​
1 l = 7,40 €, 
750 ml Flasche



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

 15,99 

–25 %
11.99

 € 

Campari 
Bitter 2
Aperitif,  
25 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

AKTION
9.99 € 

Aperol 2
Aperitif,  
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

 13,49 

–18 %
10.99

 € 

Verpoorten 
Eierlikör 2
20 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

 13,99 

–21 %
10.99

 € 

Averna 
Kräuter-
likör 2
29 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

Zugabe–

Angebot
2 Dosen

Zwei Dosen Veltins Pilsener 0,5 l; zzgl. 0,50 € Pfand; 
gratis beim Kauf einer Kiste Veltins Pilsener.  
Sorten frei wählbar.

11.99

 17,99 

–33 %
Veltins  
Pilsener 1
1 l = 1,09/1,34 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

 13,99 

–21 %
10.99

 € Ramazzotti 2, 21
verschiedene Sorten, 
30/15/17 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 0,7 l Flasche

 13,99 

–21 %
10.99

 € 

Hetmen  
Gorilka  
Vodka 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

6.99 € 
Duckstein  
Rotblond  
Original oder  
Weizen 1, 8
1 l = 3,50 €, 4 x 0,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,32 € Pfand

 20,49 

–26 %
14.99

 € 
Paulaner  
Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BIO BIO

15 % 
Rabatt

auf das  
Craftbeer- 
Sortiment 1, 8

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

AKTION
13.99

 €​
Franziskaner  
Weissbier naturtrüb 1  
oder alkoholfrei 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​0,99 

–20 %
0.79 €​Spaten  

Münchner Hell 1, 8
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

BY-OB/BY-S
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Spritzig
   durch die
Osterzeit

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
2.99 € 

Rotbäckchen 
Saft  
verschiedene  
Sorten, 1 l = 4,27 €, 
0,7 l Flasche AKTION

3.33 € 

hella  
Frucht  
oder Limo 8
verschiedene  
Sorten, 1 l = 0,74 €, 
6 x 0,75 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

AKTION
0.88 € 

Mio Mio  
Cola oder  
Mio Mio Mate  
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 1,76/2,67 €,  
0,5 l Flasche/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,15/0,25 € Pfand

AKTION
1.29 € 

Pfanner 
Tee  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,65 €,  
2 l Packung

AKTION
1.79 € Fever-Tree  

verschiedene Sorten, 1 l = 3,58 €, 
0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

Zugabe–

Angebot

1 Flasche

Eine Flasche Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix,  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l;  
zzgl. 0,25 € Pfand; gratis beim Kauf von einem 4er-Pack  
Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix. Sorten frei wählbar.

5.49
AKTION

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,73 €, 4 x 1,5 l Fl./Pack, zzgl. 1,00 € Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20 % 

Rabatt

auf  
Wolfra  
Fruchtsaft  
und -nektar 8�
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche, zzgl. 0,15 € 
Pfand je Flasche

​1,19 

–26 %
0.88 €​

Eizbach 
Erfrischungs-
getränk ​
verschiedene 
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 2,67 €,  
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € Pfand

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 €  

gespart

Zwei Flaschen  
Aqua Monaco Mineralwasser� 8
verschiedene Sorten, je 0,75 l, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen. Zzgl. 0,15 € Pfand  
je Flasche. Sorten frei wählbar.

BY-OB/BY-S
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  zeit  
   für einen  
Leckeren 
   Salat 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  

Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

9.99 €​

Schale 8, 9
aus Steinzeug,  
verschiedene Farben,  
Ø 18 cm, Stück

5.99 €​

Salatschleuder 4 l oder 
Salatschüssel 4,5 l mit 
Transportdeckel 8, 9
aus Kunststoff, Stück

12.99
 €​

Edelstahlschüssel  
mit Deckel und 3 Reibeeinsätzen 8, 9
Abmessungen der Schüssel: Ø 25,5, Höhe 14 cm, Set

​1,49 

–13 %
1.29 €​

Dr. Best 
Basic 
Zahnbürste 
Original 9
verschiedene 
Härtegrade, 
Stück

AKTION
3.49 €​

Hidrofugal  
Deo Spray  
oder Roll on 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 23,27/ 
69,80 €,  
150 ml Dose/ 
50 ml Roller

AKTION
4.99 €​

Weleda  
Duschgel  
oder feste 
Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 24,95 €/ 
1 kg = 66,53 €,  
200 ml Tube/ 
75 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

bruno  
banani  
Deospray 8, 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 19,93 €,  
150 ml Flasche

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Frosch  
Flüssigseife  
oder Dusche 
Nachfüll­
packung 8, 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 3,98 €,  
500 ml Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Nivea  
Shampoo 
oder  
Spülung 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 9,96/12,45 €,  
250/200 ml 
Flasche

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 €  

gespart

Zwei  
Einzelpackungen  
Badekristalle oder Cremebad 8, 9�
von Dresdner Essenz, Kneipp oder tetesept,  
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

3.99 €​

Nivea  
Reichhaltige 
Body Milk  
oder Express 
Body Lotion 8, 9
1 l = 9,98 €,  
400 ml Flasche

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Lavera Basis 
Sensitiv 
Reinigungs­
milch oder 
Waschgel 9
1 l = 39,92 €,  
125 ml Tube



       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

Sprühen. Wischen. Sauber.
Beste Reinigung auf Pflanzenbasis. 

Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht  
alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und  
überall erhältlich. Nur im Original und nicht  
als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über  
Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung  
untersagt. Gültig vom 30.03. – 04.04.2026

9 8 2 3 2 0 0 8 3 1 0 0 4

jetzt mit Kennenlern-Bonus

Sauberkeit im 

Doppelpack -

2 Frosch Sprühflaschen 500ml 

kaufen und 1€ Rabatt erhalten

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​3,79 

–21 %
2.99 €​

BIOEbbi  
Bio-Hunde-
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 
400 g Glas

​0,59 

– 44 %
0.33 €​

Vitakraft 
Hunde-
Beefstick ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 27,50 €, 
12 g Packung

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Vernel  
Weichspüler 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,04 €,  
46/50 Waschladungen, Flasche

​1,59 

–25 %
1.19 €​

Fit  
Spülmittel ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 2,38 €,  
500 ml Flasche

​3,99 

–25 %
2.99 €​Zewa bewährt  

Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

​5,49 

–19 %
4.44 €​

Großpackung 

Glücksblatt  
Küchentücher XL-Pack ​
3-lagig, 8 x 45 Blatt Großpackung

AKTION
1.79 €​

Frosch  
Spiritus Glas- 
reiniger oder  
Dusche &  
Badreiniger 
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,58 €, 500 ml Flasche

​2,49 

–20 %
1.99 €​

BIO

Heu-Heinrich  
Bio-Kräuterheu  
oder -Stroh 8
aus dem Naturpark Thüringer  
Wald, 1 kg Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 6,79 €  

gespart

Zwei  
Flaschen  
Perwoll  
Flüssig- 
waschmittel�8
verschiedene Sorten, 
kaufen und die  
dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.

​0,79 

–25 %
0.59 €​

Gourmet  
Perle oder 
Gourmet  
A la Carte ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 6,94 €,  
85 g Beutel

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Somat  
Geschirrreiniger Tabs ​
verschiedene Sorten,  
z. B. All in 1 Extra oder Classic,  
1 kg = 11,58/11,88 €,  
26/28 Tabs = 431/420 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
natracare Tampons​ ​
verschiedene Sorten,  
20er-Packung

10-fach 
Punkte

​auf  
Kräuterpflanzen​ ​
aus Italien, verschiedene  
Sorten, z. B. Rosmarin,  
Thymian oder Minze,  
im 14 cm Kultur-Topf, Stück

30-fach 
Punkte

BIO

​tegut... Bio vegan Bio-Teigwaren​ 8
verschiedene Sorten, 250/400 g Packung

20-fach 
Punkte

BIO​auf  
Golfera  
Bio-Wurst- 
Spezialitäten​ ​
verschiedene Sorten, 
80 g Packung

25-fach 
Punkte

BIO
​auf  
Schwarmstedter  
Bioland Bio-Kartoffelprodukte​ 8
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Kartoffelpuffer, 
tiefgefroren, 600 g Packung

15-fach 
Punkte

​auf  
Rotwild​ 1, 8
Dornfelder, 
lieblicher 
Rotwein aus 
Deutschland, 
0,75 l Flasche

25-fach 
Punkte

​auf  
Somersby Cider​ 1, 8
verschiedene Sorten,  
0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

50-fach 
Punkte

​auf  
Senseo Kaffeepads​ 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic oder Cappuccino, 
16/8 Pads = 111/92 g Packung
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�Für je 2 € Einkauf a) erhältst du 
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
einlösen: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter 
tegut.com/tebonus anmelden.

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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Kombi–

Angebot

6 STÜCK

27.00
6 Flaschen

AKTION
Sechs Flaschen  
Winzergenossenschaft Bötzingen 1, 8�
verschiedene Sorten, z. B. Grauer Burgunder  
Kabinett oder Spätburgunder, trockener Weiß- 
oder Rotwein aus Baden, Deutschland, je 0,75 l;  
1 l = 6,00 €; Sorten frei wählbar.

AKTION
4.99 €​

Vitello 1
Primitivo Merlot oder  
Pinot Grigio Chardonnay, 
trockener Rot- oder Weißwein 
aus Apulien, Italien, 1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche AKTION

3.99 €​

BIO

demeter  
tegut...  
Bio-Wein 1
Bio-Chardonnay, 
trockener Weißwein 
aus Italien,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

​9,49 

–36 %
5.99 €​

Fürst von  
Metternich 1, 21
Riesling Sekt,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

​8,99 

–25 %
6.66 €​

Lindt Pralinés ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 53,28 €, 125 g Packung

AKTION
8.88 €​

Lindt  
Pralinés 
Trüffel ​
1 kg = 49,33 €, 
180 g Packung

AKTION
3.33 €​

Ferrero  
Küsschen ​
Klassik oder White,  
1 kg = 18,71/19,36 €, 
178/172 g Packung

​2,79 

–10 %
2.49 €​

tegut...  
Borkenpralinen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,23 €,  
175 g Packung

​1,79 

–27 %
1.29 €​

Halloren O’s ​
verschiedene  
Sorten,  
Fairtrade,  
1 kg = 10,32 €,  
125 g Packung

​4,49 

–25 %
3.33 €​

Trumpf  
Edle Tropfen  
in Nuss 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 13,32 €,  
250 g Packung

–0,34 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 11,96

Leckereien  
 zum Verschenken und 

	  geniessen
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